Sheriff granted the same church to the Abbey of Shrewsbury (Farrer,

p. 270). The two monasteries disputed as to their rights. Bernard,

Bishop of St. David was chosen arbiter. He gave this award :

" Bernardus Episcopus Dei gratia de Sancto David universis

sanctae ecclesiae fidelibus eternam in Domino salutem.
"
Scire volo fraternitatem vestram quod ego interfui placito inter

Abbatem Salopesberiae et fratres Sagienses apud Lancastriam agitato
de ecclesia de Kirkeham, in quo idem fratres cernentes non se posse
obsistere multiplicibus munimentis quae Abbati de justa ejusdem
ecclesiae possessione suppetebant, concesserunt justae ejus calumniae
ita ut Prior eorum Johannes nomine ecclesiam ipsam cum omnibus

appendicibus Abbati per clavem contraderet, omne jus abnegans quod
in ea prius habere videbantur, decimam quoque Dominii de Waliton

quam ipsi fratres de Lancastro tenebant, concesserunt imperpetuum
Ecclesiae Salopesberiae. Abbas vero pro confirmanda inter eos con-

cordia dedit eis de dominio suo in Biscopeham terram unius carucae
et decimam de Latona et de Wardebrec, quibus ita determinatis

spopondit memoratus Prior quod hanc conventionem in capitulo Sagii
confirmari faceret, et literas Abbatis sui inde adquieret, et tarn ipse

quam omnes successores ejus res monachorum Salopesberiae sibi

vicinas pro posse suo manutenerent et ad placita eisdem rebus
necessaria rogati venirent. Huius conventionis ego mediator ac testis

extiti et mecum Jordanus Cancellarius Regis Scotiae, et clerici mei

NOTES CXXXVIII.-CXLI. 375

Johannes et Walterus, Hugo presbiter et plures alii." (Register

Shrewsbury Charter, 373 ; Farrer, Lancashire Chartulary, p. 276.)
Between 1144-1147, William, Archbishop of York, granted a charter

to the monks of Shrewsbury (Farrer, p. 280), reciting that during the

episcopates of his predecessors the monks of Shrewsbury had often

complained that they had been unjustly deprived of the church of

Kirkham ; he (thereto commanded by the Papal Legate) had heard
the case in the Synod at York, and the Synod had unanimously
agreed that the church of Kirkham should be restored to Shrewsbury,
the Abbot of Shrewsbury in return giving to the brethren of See"z at

Lancaster a part of Bispham and the tithes of Laton and Warbreck ;

David, King of Scots, holding the Honor of Lancaster, granted these

two charters. In 1147-1148 there was a composition between the

Abbot of Shrewsbury and the Abbot of Seez confirming the church

of Kirkham to Shrewsbury (Farrer, p. 282).